
RESOLUÇÃO SES/MG Nº5529 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016 

Republicada por erro material 
 

Dispõe sobre a delegação de competência relativa às 

chefias imediatas no processo de Avaliação de 

Desempenho dos servidores em exercício na Secretaria 

de Estado de Saúde – SES/MG. 

 

 O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE ADJUNTO, no uso das suas 

atribuições legais, e considerando: 

 

-o Decreto nº 44.559, de 29 de junho de 2007, que regulamenta a Avaliação de Desempenho 

Individual do servidor estável ocupante de cargo efetivo e do detentor de função pública da 

Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo Estadual;  

 

-o Decreto nº 45.851, de 28 de dezembro de 2011, que regulamenta o estágio probatório e a 

avaliação especial de desempenho do servidor público civil ocupante de cargo de provimento 

efetivo em virtude de aprovação em concurso público da administração pública direta, autárquica e 

fundacional do poder executivo estadual; 

 

-a Resolução nº 001, de 03 de janeiro de 2013,que dispõe sobre a metodologia, os critérios e 

os procedimentos da Avaliação de Desempenho por Competências dos servidores da Administração 

Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo Estadual; 

 

-o MEMO.SGP.DDP n.1976/16, de 05 de dezembro de 2016, que apresenta a 

JUSTIFICATIVA de que os efeitos da Resolução retroagirão a 1º de novembro. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica delegado aos servidores, constantes no Anexo Único desta Resolução, a 

competência para responderem pela chefia imediata, para fins de Avaliação de Desempenho dos 

servidores em exercício nas unidades administrativas desta Secretaria para o ano de 2016. 

 



 

 

Parágrafo único. O Anexo Único de que trata o caput deste artigo encontra-se disponível no 

sítio eletrônico da SES/MG (www.saude.mg.gov.br) no link: Atos Normativos – Resoluções.  

 

Art.2º Os efeitos desta resolução retroagirão a 1º de novembro de 2016.  

 

Belo Horizonte, 16 de novembro de 2016. 

 

Nalton Sebastião Moreira da Cruz 

Secretário de Estado de Saúde Adjunto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO SES/MG Nº 5529 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016  

 

Unidade 

Administrativa 
Nome do Servidor MASP/CPF 

Auditoria Setorial 

HELGA APARECIDA COELHO DOS 

SANTOS 1005042-5 

MARCIO VINICIUS DE ARAUJO SILVA 1344052-4 

Assessoria Jurídica 

 

 

LUDERCIO JOSE DE MATOS 669007-7 

LUDMYLLA SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 

DAYRELL 669019-2 

ENDRIGO ORTENZIO LOPES 1248775-7 

Assessoria de 

Comunicação Social 

  

  

VIVIAN TATIENE NUNES CAMPOS 1205077-9 

JONEY FONSECA VIEIRA 351333-0 

ERICA AGNES DE ARAUJO 
1211954-1 

Núcleo de 

Atendimento à 

Judicialização da 

Saúde 

DANIELA DE CASSIA DOMINGUES  669300-6 

FABRICIO HENRIQUE DOS SANTOS 

SIMOES 1285451-9 

JANS BASTOS IZIDORO 1397037-1 

Diretoria de Análise 

de Situação de 

Saúde 

TIAGO CAMPOS SILVA 1202887-4 

SALETE MARIA NOVAIS DINIZ 
919918-3 

 BERENICE NAVARRO ANTONIAZZI 
287165-5 

Diretoria de 

Promoção à Saúde e 

de Agravos não 

Transmissíveis 

DANIELA SOUZALIMA CAMPOS 1081865-6 

JANAINA PASSOS DE PAULA 1205948-1 



MARIA DO CARMO RODRIGUES 

MIRANDA 335.727.713-15 

Superintendência 

de Vigilância 

Epidemiológica, 

Ambiental e Saúde 

do Trabalhador 

HELOISA HELENA PELLUCI DUARTE 290398-7 

VICENTE AUGUSTO JAU 616935-3 

Diretoria de 

Vigilância 

Ambiental 

MARIANA GONTIJO DE BRITO 385804-0 

MARINA IMACULADA FERREIRA 

CALDEIRA 1204578-7 

Diretoria de 

Vigilância 

Epidemiológica 

TATIANE BETTONI 1311167-9 

JORDANA COSTA LIMA 1288584-4 

ELAIZE MARIA GOMES DE PAULA 1356314-3 

MARIA DE FATIMA FERREIRA ROSA 

ARAUJO 669354-3 

Superintendência 

de Vigilância 

Sanitária 

TANIA MARA LIMA DE MORAIS JACOB 

 219605-3 

Diretoria de 

Vigilância em 

Serviços de Saúde 

LUCIENE APARECIDA PENA CARVALHO  1090244-3 

NADIA APARECIDA CAMPOS DUTRA 
 668534-1 

VALERIA DE AVELAR ANDRADE 
 669346-9 

Diretoria de Gestão 

da Rede Física 
ROGERIO PEREIRA ZOLINI 

1215571-9 

Diretoria de 

Logística e 

Patrimônio 

LAMARTINE COSTA TEIXEIRA 
668538-2 

JOSE ANTONIO ALVARES DA SILVA 
343674-8 



SUELI MARIA PAES FONTES 669284-2 

JOSE CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 
131466-5 

Diretoria de 

Administração de 

Pessoal 

MARIA LÍDIA OLIVEIRA 139137-7 

MIRIAM MARQUES PEREIRA 

FERNANDES 374158-4 

LUCIENE DUARTE PEREIRA MENDES 343249-9 

MARIA DE LOURDES REPOLÊS 

CARVALHO 453665-2 

LENI ALVES DE FERREIRA BARCELOS 
278436-1 

Diretoria de 

Orçamento e 

Qualidade do Gasto 

ELENIR SOARES DE OLIVEIRA 

1083641-9 

Diretoria de 

Contabilidade e 

Finanças 

HELENA DE ANDRADE DE MARIA 
365510-7 

EVE MARTON DE CASTILHO BOMFIM  1166180-8 

JOSE EUSTAQUIO DE SOUZA  367489-2 

Diretoria de 

Prestação de Contas 

VERA MARIA FRANCA DA SILVA  217355-7 

ROSANA DA CRUZ ROCHA 
 1241118-7 

NILMA RODRIGUES UNSONST 
 338829-5 

 

Diretoria de 

Medicamentos 

Básicos 

NIVALDO CESAR DE SOUZA JUNIOR 

1036459-4 

Diretoria de 

Políticas de Atenção 

Primária à Saúde 

JOSE GERALDO MARTINS 1396105-7 

REILA REZENDE 1401631-5 



 

 CAMILA DE ARAUJO DORNELAS 1387675-0 

Diretoria de 

Estrutura da 

Atenção Primária à 

Saúde 

MYRTO AUREA DE LIMA SUCUPIRA 

 1300634-1 

Superintendência 

de Redes de 

Atenção à Saúde 

WENDEL MIRANDA RODRIGUES 366085-9 

SARA BARROSO DA COSTA SILVA 
668632-3 

Diretoria de Redes 

Assistenciais 

ANA PAULA MENDES CARVALHO 1399781-2 

CHRISTIAN CHEBLY PRATA LIMA 1391335-5 

Diretoria de Saúde 

Bucal 
VALERIA MARIANA ATELLA BARBOSA 

1426674-6 

Diretoria de 

Sistemas Logísticos 

e de Apoio às Redes 

DAVID MELLO DE JESUS 1204695-9 

KARINA XAVIER ROCHA DE OLIVEIRA 
1343343-8 

MARTA ELIZABETE DE SOUZA 
382251-7 

Subsecretaria de 

Gestão Regional 

VITORIA LUCIA DA SILVA FIGUEIREDO 362.819-5 

ELIANA DE ALMEIDA GOMES SERPA 366045-3 

DARLAN VENANCIO THOMAZ PEREIRA 669.485-5 

SRS - Macrorregião 

Centro - Belo 

Horizonte 

  

  

  

  

FRANCISCO LEOPOLDO LEMOS 1168909-8 

RAQUEL NOGUEIRA PINTO 1204392-3 

ETELVINA MARIA ALVES 357003-3 

ADRIANA CAMPOLINA DE AVELAR 

CABRAL 914140-9 

EDNA DA SILVA EDUARDO 367010-6 

VERLANDA LIMA BONTEMPO 1178603-5 



  

  

  

  

ROJANE DE LIMA COSTA 348907-7 

AIRTON CARLOS DA SILVA 351322-3 

GERALDA CELIA BARBOSA GUERRA 
 1187991-3 

GRS de Itabira 

CLARISSA DRUMMOND MOREIRA 669529-0 

ELIANA MARIA TORRES HORTA GUERRA 

LAGE 367520-4 

GERALDO MAURICIO ALVIM 

FIGUEIREDO 914903-0 

LYVIA DE CARVALHO FONSECA LAGE 1205954-9 

MARCELO BARBOSA MOTTA 1176690-4 

MAURICIO GERALDO MARQUES 287213-3 

REGINA CELIA SANTIAGO MATA 194979-1 

VANER CITTY MARTINS DA COSTA 1393781-8 

SRS - Macrorregião 

Centro - Sete 

Lagoas 

ANA CECILIA DE ABREU 263015-0 

MARGARET DINIZ FONSECA VANUCI 272810-3 

FERNANDA PAIVA CORREA 1204570-4 

ROSA ELSTNER 383294-6 

CARLA LUDMILA DE FREITAS PATENTE 1203976-4 

SILMEIRY ANGELICA TEIXEIRA 1062303-1 

SRS - Macrorregião 

Centro Sul – 

Barbacena 

ANA WALDEMIRA DE PAULA 

DORNELLES 381916-6 

ANGELA MARIA GOULART BAPTISTA 381914-1 



EDNA LUCIA CARDOZO MARTIN 350642-5 

ROSIANY ARAUJO DE PAULA 1395678-4 

ELIZABETH APARECIDA B BECHO 368207-7 

FABIOLA ANKLIN RIBAS 1203531-7 

MARIA APARECIDA BRAGANCA REIS 

NEVES 386661-3 

SILVANIA ROMAN DE CARVALHO 354115-8 

TATIANA DE MATOS CORREA CANEDO 1205273-4 

GRS de São João 

Del Rey 

WILLIMAR BORGES DE DEUS 1394338-6 

CLAUDIA JOVINA FERREIRA 367654-1 

JANE DAISY DE SOUSA ALMADA 

RESENDE 1202911-2 

MARIA HELOISA DOS REIS SILVA 917249-5 

PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

FIGUEIREDO 1205127-2 

EDWALDA MARIA CARVALHO DE 

ASSUMPCAO 913771-2 

FERNANDO JOSE DA SILVA 914186-2 

GISELLE BIANCA TOFOLI 1129900-5 

FLAVIO RAIMUNDO SOARES 668614-1 

SRS - Macrorregião 

Jequitinhonha – 

Diamantina 

  

  

  

  

JOSE ARISTEU DE ANDRADE 78403-3 

NARA CRISTINA VIANA 668272-8 

JOSE VICENTE HONORATO 918209-8 

MARIA APARECIDA GONCALVES DE 

OLIVEIRA 934416-9 

PAULO CESAR DUARTE 646338-4 



  

  

  

KARLYONE ELIZARDA MARTINS DE 

SOUZA FERREIRA 811993-5 

CLEYA SILVA SANTANA CRUZ 
1007984-6 

MARIANA CRISTINA ROCHA 1204849-2 

SRS - Macrorregião 

Leste - Coronel 

Fabriciano 

JULIANO DANTAS DE MENEZES 1248746-8 

ALESSANDRA NEPOMUCENO SILVA 1400113-5 

MARIZETE FURBINO BARBOSA 915355-2 

ANA MARIA ROSADO DE OLIVEIRA 990127-3 

DEBORAH CASSIA ROLAND CABRAL 382377 -0 

MONICA TEODORO CRUZ 352357-8 

FERNANDA PAULA PINTO FARIA 1170489-7 

RONILTON DE OLIVEIRA 1400386-7 

SILVIA REGINA GALLO ARAUJO LIMA 367502-2 

VANDA LUCIA PATROCINIO OLIVEIRA 1400595-3 

FABYANNA HORTA DRUMOND 669505-0 

SRS - Macrorregião 

Leste - Governador 

Valadares 

  

  

  

  

  

  

BOGUMILA KRYSTINA I PERIM 382805-0 

EDNEI SOARES DE OLIVEIRA 373059-5 

ELZA CANDIDA LEITAO REIS 349698-1 

MARIA APARECIDA ALVES VILARINO 382865-4 

PATRICIA BALBINO CUPERTINO 669394-9 

ROBERTTA CABRAL PEDROSA 1403337-7 

NILMA AUGUSTA SIMOES 919171-9 

SRS - Macrorregião RENAN REPOLES SOARES 1390823-1 



Leste do Sul - Ponte 

Nova 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MARIA ELIZA DA SILVA LUNA 383949-5 

SASKIA MARIA ALBUQUERQUE 

DRUMOND 368075-8 

MONICA MARIA DE SENA FERNANDES 

CUNHA 669384-0 

ALINE MEIRA ASSIS MESQUITA 
 1171575-2 

LUIZ ROBERTO DE FREITAS DA SILVA 1056257-7 

MARIA GORETTI DE SENA FERNANDES 
367686-3 

ANA FLAVIA DE PAIVA MENDES 1420554-6 

ANTONIO CARLOS PIRES MACIEL 
913265-5 

MARCOS LUIZ DE CARVALHO 883233-9 

GRS de 

Manhumirim 

  

  

  

  

  

  

  

ERNESTO FERREIRA GRILLO 1212356-8 

KARINA GAMA DOS SANTOS SALES 
1159997-4 

MAURICIO NUNES DE AZEVEDO 903272-3 

MONICA VICTOR DA SILVA MOREIRA 367560-0 

VIVIAN ABI SAMARA MARONI 367567-5 

OTTO CAROBINI WERNER DE SOUZA 

ELLER 1396065-3 

JULIANO ESTANISLAU LACERDA 1212563-9 

ARLETE FERREIRA FAUSTINO 915437-8 

SRS - Macrorregião 

Nordeste - Teófilo 

Otoni 

  

LUCIA MARIA DE ASSIS 
 386798-3 

 GILBERTO LUIZ LEONHARDT  384893-4 

ADIVETE SANTOS FIGUEIREDO 272756-8 

ADILSON APARECIDO DIAS DE OLIVEIRA 917684-3 



ROSIANE PESSOA TEIXEIRA 1205459-9 

ROSANGELA VARELLA 914595-4 

TATIANA MACIEL LADEIA GONCALVES 669465-7 

BRUNO OLIVEIRA SOUZA E SILVA 1203741-2 

MARLI DOS SANTOS MATOS 917713-0 

LUIZ ANTONIO RIBEIRO 1387906-9 

GRS de Pedra Azul 

PAULENIO RODRIGUES 367700-2 

RONALDO PEREIRA DOS REIS 270531-7 

DIANA MORAIS DE AZEVEDO 1394328-7 

MARIA JOSE LETICIA CARRISSA LEITE 1204869-0 

DELMA SOARES MURTA 1394373-3 

 RENATA ALVES DE SOUSA CAMPOS 1204991-2 

MARCELO BARBOSA ALVES 1204222-2 

SRS - Macrorregião 

Noroeste - Patos de 

Minas 

CARLOS HENRIQUE FERREIRA BISPO 375513-9 

 MARIA DE FATIMA BRAZ 1185012-0 

FLAVIO CESAR THIAGO 1221179-3 

HELEN CRISTINA BARBOSA M DE SOUSA 669510-0 

IVANY MARIA SILVA DE BRITO 384321-6 

 MAIRA LEMOS DE CASTRO TAUFICK 669436-8 

MARIA JOSE LIMA MOREIRA 916711-5 

MARIA TERESA XAVIER DE MENDONCA 272564-6 

GRS de Unaí 

  

  

  

  

  

ZENEIDE DE OLIVEIRA ELLERA 917719-7 

LEILA FARIA 381858-0 

ROBSON REGIS REZENDE DA SILVA 
1396298-0 

UYACUY RAMOS FERREIRA 1394401-2 



  MARIA LENICE MARTINS COSTA SOUTO 919396-2 

KAROLINA MAXIMO CUNHA 1397028-0 

CAMILA ARAUJO CAMILO 1204805-4 

SRS - Macrorregião 

Norte - Montes 

Claros 

ALFREDO PRATES NETO 914440-3 

RENATA FIUZA DAMASCENO 1204747-8 

ROSANA MARTINS PEREIRA 916470-8 

WALCIR MENDES DA SILVA FILHO 913693-8 

VIVIANE VERBENIA SANTOS 669385-7 

MARLUCIA DE FATIMA MAIA 918644-6 

PRISCILLA FERREIRA GONCALVES 1376433-7 

DENILSON PARANHOS COSTA 1099096-8 

JOAO JOSE RIBEIRO 1141552-8 

JOSIANNE DIAS GUSMAO 1102580-6 

GRS de Januária 

LEONARDO AMARAL AZEVEDO 1110378-5 

DEYVISON OLIVEIRA DIAS 1249670-9 

EMMANUEL RODRIGUES 1007406-0 

FLAVIA MALTA FERNANDES 1205476-3 

IONA DE CARVALHO LISBOA 669279-2 

MARIA REGINA DE OLIVEIRA MORAIS 1075798-7 

PRISCILLA CELIDA MOTA OLIVEIRA 1191153-4 



TAIS PINTO COELHO DE OLIVEIRA 669256-0 

GRS de Pirapora 

  

  

  

  

  

  

  

CARLA DENISE EVANGELISTA GOMES 
1034509-8 

DIANE APARECIDA OLIVEIRA DE 

MENEZES 1204005-1 

GIOVANA GONCALVES PEREIRA 1205259-3 

JAQUELINE ANDRADE ROCHA 1392165-5 

JULIA VIEIRA DE CARVALHO 375490-0 

KARINE SILVA VALE 668635-6 

PATRICIA LIMA MAGALHAES 1258158-3 

RENATA DINIZ TAVARES 
1393766-9 

SRS - Macrorregião 

Oeste – Divinópolis 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ANDRE ROBERTO MARCOLINO COSTA 
1203687-7 

CECILIA GODOI CAMPOS 1279554-8 

CLAUDIO FERNANDES DE CASTRO 
1186104-4 

DEBORAH PATRICIA YUNES SOARES 
388189-3 

DIRLENE MARIA SOARES 350169-9 

JACQUELINE FERREIRA DA SILVA 385089-8 

MARIA APARECIDA DA SILVA 669296-6 

ROSANGELA CANDIDA LARA DOS REIS 
374353-1 

ROSEMARY MENDES MAGALHAES VIDA 

GOMES 915776-9 

ROSITA OLIVEIRA DIAS FLAUSINO 
1205473-0 

SRS - Macrorregião ANDREA CARVALHO CANDIA 1395162-9 



Sudeste - Juiz de 

Fora 

CAMILA TEIXEIRA DE BARROS 1326816-4 

CLAUDIA BENACCHIO NICOLINE 669404-6 

ELIANA MARIA ALONSO DE CARVALHO 

FIORAVANTE 373161-9 

ROSILENE ALVES DE OLIVEIRA 383113-8 

THAIS PEREIRA GOULART SORANÇO 1205220-5 

VILMA GRACIENE DE SOUZA ARAUJO 1377089-6 

VICTOR ANTONIO PEREIRA 1205104-1 

GRS de Leopoldina 

  

  

  

  

  

  

  

  

ALINE COSTA REZENDE 
669425-1 

ANGELA DE MATOS LARA 383428-0 

DANIELA REZENDE COELHO 450531-9 

DORA CAMILA ZANGIROLAMI 

MENEGUITTE ALVES 383433-0 

MARCELA BELLA LOPES 669520-9 

MARIA FILOMENA BARBOSA 

RODRIGUES 383455-3 

MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 383457-9 

 LUTIANNI DIAS BRAZOLINO 1204679-3 

RENAN GUIMARAES DE OLIVEIRA 1207235-1 

GRS de Ubá 

  

  

  

  

  

  

ANA CRISTINA DIAS CUSTODIO 1204744-5 

MARIA DE FATIMA ALDRED PINTO 

IASBIK 272765-9 

ROMEU TEIXEIRA DE SIQUEIRA 375829-9 

FABIANA ERICA DE SOUZA 1204595-1 

PATRICIA MEICHILB BRAZ DE MIRANDA 1092810-9 



  MARIA DE LOURDES DA CRUZ GATO 

AMARAL 263096-0 

ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA 

FERNANDES 383835-6 

LUIZ AFONSO RAMOS GALVAO 367676-4 

SRS - Macrorregião 

Sul – Alfenas    

ALBA MARIS B DE CARVALHO ABDALA 669410-3 

CLAUDIO DE LIMA ALVES 381831-7 

WALDETE BRANDAO DE CARVALHO 367603-8 

KATIA PEREIRA FARIA 1060176-3 

MAGDA MARIA ARAUJO 919235-2 

MARIA CLARET DE SOUZA 371461-5 

MARIA EUNICE CESAR SIQUEIRA 372676-7 

ROSEARA RODRIGUES 1204781-7 

ROSIMEIRI FIGUEIRA LANDRE 367599-8 

OLIVIA MARIA DA SILVA 372688-2 

IVANA ARAUJO LOPES 367662-4 

SRS - Macrorregião 

Sul – Passos 

  

  

  

  

  

  

  

  

MARISA RANGEL REIS RIBEIRO 
1392063-2 

ANA CECILIA DE MELO VASCONCELOS 

BARBARA 353853-5 

MARCOS TERRA VASCONCELOS 
1204482-2 

LUIZ GONZAGA ALVES GRILLO 367590-7 

FABIOLA SILVEIRA LEMOS 1205874-9 

BRUNO PONTARA CARIELO 669308-9 

SUELY DE FATIMA CORTEZ 661070-3 



JOAO GERALDO FORMAGIO DE LIMA 
367586-5 

CAMILA RIBEIRO CORREIA AMANO 
1204428-5 

SRS - Macrorregião 

Sul - Pouso Alegre 

  

  

  

  

  

  

  

  

ADRIANA APARECIDA SILVA FERREIRA 1054588-7 

CLAUDIA ROBERTA DE SOUZA 1206123-0 

KARLA CRISTINA LOPES 1259748-0 

LUCIANA SILVEIRA FERREIRA 1204693-4 

LUIZ CARLOS RIBEIRO ESTEVES 1204706-4 

MARCO ANTONIO RIBEIRO CAMPOS 382567-6 

MARILENE TAVARES DE SOUZA 367557-6 

PATRICIA COUTINHO SILVA 1206028-1 

REGIS KERSUL 913172-3 

SRS - Macrorregião 

Sul – Varginha   

  

  

  

  

  

  

  

ALUISIO FIRMINO DE OLIVEIRA 355285-8 

FERNANDA FIGUEIREDO DE MORAIS 

TEODORO 669509-2 

DOUGLAS MENDES MORAIS 1386376-6 

LUIZ WAGNER DA SILVA 359337-3 

EUNICE OLIMPIO 914700-0 

MONIQUE BORSATO SILVA FILARDI 1207240-1 

ANNA CRISTINA RODRIGUES SILVA 

FAVARO 1203896-4 

FERNANDO DOS SANTOS MESQUITA 1204694-2 

SRS – 

Macr.Triângulo do 

Norte – Uberlândia                          

ALVARO FRANCISCO BRAGA 918183-5 

ANDREA CARVALHO MAIA VIEIRA 

CASTRO 669411-1 



CELENA ARAUJO MARTINS DE RESENDE 898143-3 

DANIEL RODRIGO SANTOS DUARTE DE 

ALMEIDA 1204503-5 

EDUARDO HENRIQUE ROSCOE 1175947-9 

JULIA IONE VIEIRA ARAUJO 1388441-6 

JULIANA MENDONCA GUERRA 1254042-3 

NOILMA PASSOS MACEDO 1143816-5 

ROSANA GERVASIO DA SILVA FRANCO  1397422-5 

GRS de Ituiutaba 

CINTHIA FERREIRA DE FREITAS 669382-4 

LINADIA SILVA PAULA 1393746-1 

NATALIA ANGELICA LUCINDA 

MARQUES 1398636-9 

THATIANA NEVES FRANCA 

VASCONCELOS 1205325-2 

VALDIMARY DE SOUZA SANTOS 1256541-2 

SRS - Macrorregião 

Triângulo do Sul – 

Uberaba 

MIRLEY MARIA DE AZAMBUJA 383982-6 

JOCIMAR JERONIMO DA SILVA 914393-4 

MAURICIO DE OLIVEIRA 349541-3 

GISELE REMY RODRIGUES DA CUNHA 1205981-2 

AGUIDA MARIA ROSA FLORIANO 914563-2 

JOSE NATAL FRANÇA 914327-2 

GUILHERME DE PAULA E SILVA 

SILVEIRA 1205923-4 

LUANA RIBEIRO TERADA 1205760-0 

ROSANIA MARIA CAPUCCI 663125-3 

REGINALDO COSTA SAKAMOTO 669455-8 

JOSÉ ANTONIO IZIDORO ALVES 255372376-87 

 


